
Decreto del Direttore Generale
Repertorio nr.       /
Prot. n.               del 
Tit.        X             cl.  

Oggetto: autorizzazione allo scarico beni mobili.

IL DIRETTORE GENERALE

Vist i registri inventariali di questa Amministrazione;

Considerate le disposizioni interne relative allo scarico inventariale;

Preso atto della dichiarazione di  esaurimento utilità residua prot. n. ……… del …………
presentata  dal  Sig./Dott.  .…………………….  afferente  all’Ufficio/Settore
………………….;

Considerato che è necessario scaricare tali beni e procedere sollecitamente allo sgombero
dei locali nei quali i beni sono ubicati;

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi Piemonte Orientale “A. Avogadro”;

Visto l’art.  74 del Regolamento di  Ateneo per l’Amministrazione,  la Finanza e la
Contabilità;

DECRETA

l’autorizzazione allo scarico dei seguenti beni mobili:

Num. Inventario Descrizione

Prot. n. 0026865 del 23/10/2018 -  Rep. n.  14/2018 [UOR: A1601000 - Classif. VIII/3]



Vercelli, ….……….

IL DIRETTORE GENERALE
             Prof. Andrea Turolla

VISTO:

IL RESPONSABILE
……………………….

IL DIRIGENTE
……………………….


	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

